
IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Unica Femminili RR 8'47.34  RR EA 9'31.77  
RRC 8'47.34  
RRJ 8'47.34  
RRR 8'54.80  

SERIE UNICA

1 4 FONTANA Giulia 2004 31.65 1'05.82 1'40.63 2'15.59 2'50.57 3'25.61 4'00.98 4'36.33
Ulysse - Messina 34.17 34.81 34.96 34.98 35.04 35.37 35.35

5'11.76 5'47.09 6'22.17 6'57.56 7'33.05 8'08.55 8'43.52 9'17.54
35.43 35.33 35.08 35.39 35.49 35.50 34.97 34.02

2 5 PAPPALARDO Erika 2003 31.45 1'05.89 1'40.94 2'16.09 2'51.47 3'26.51 4'01.82 4'37.59
Altair Nuoto 34.44 35.05 35.15 35.38 35.04 35.31 35.77

5'13.27 5'49.29 6'25.98 7'02.22 7'38.51 8'14.68 8'50.98 9'25.53
35.68 36.02 36.69 36.24 36.29 36.17 36.30 34.55

3 2 MINOLFI Francesca 2006 32.63 1'08.44 1'44.21 2'20.09 2'55.87 3'32.11 4'07.66 4'43.69
Island 35.81 35.77 35.88 35.78 36.24 35.55 36.03

5'19.88 5'55.90 6'32.01 7'08.00 7'44.06 8'20.14 8'55.73 9'30.14
36.19 36.02 36.11 35.99 36.06 36.08 35.59 34.41

4 6 CIPRIANO Alessia 2004 32.14 1'07.69 1'43.70 2'19.97 2'56.22 3'32.80 4'09.31 4'46.45
Poseidon Sport 35.55 36.01 36.27 36.25 36.58 36.51 37.14

5'23.60 6'00.93 6'38.31 7'15.00 7'51.83 8'28.54 9'05.46 9'40.67
37.15 37.33 37.38 36.69 36.83 36.71 36.92 35.21

5 7 PARELLI Federica Giulia 2002 32.34 1'07.73 1'44.19 2'20.91 2'57.65 3'34.68 4'11.69 4'48.73
Pol.Mimmo Ferrito 35.39 36.46 36.72 36.74 37.03 37.01 37.04

5'25.94 6'03.30 6'40.93 7'18.30 7'55.81 8'33.46 9'10.81 9'46.68
37.21 37.36 37.63 37.37 37.51 37.65 37.35 35.87

NON CLASSIFICATI

3 DI MARIO Giorgia 2006 Island NP

1 GIUSTOLISI Monica 2003 Cube NP
8 SCHEMBARI Giulia 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Unica Femminili RR 8'47.34  RR EA 9'31.77  
RRC 8'47.34  
RRJ 8'47.34  
RRR 8'54.80  

Unica

1 FONTANA Giulia 2004 Ulysse - Messina 1 4 1. 9'17.54
2 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto 1 5 2. 9'25.53
3 CIPRIANO Alessia 2004 Poseidon Sport 1 6 4. 9'40.67
4 PARELLI Federica Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 9'46.68

NON CLASSIFICATI

GIUSTOLISI Monica 2003 Cube NP

SCHEMBARI Giulia 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR NP

Ragazzi

1 MINOLFI Francesca 2006 Island 1 2 3. 9'30.14

NON CLASSIFICATI

DI MARIO Giorgia 2006 Island NP
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Unica Maschili RR 24.30  RR EA 29.10  
RRC 24.56  
RRJ 24.56  
RRR 25.51  

FINALE

1 4 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 25.13
2 5 FASO Domenico 2002 Ulysse - Messina 26.04
3 3 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Cube 26.23
4 6 HANNA Paolo 2001 Ondablu Ragusa 26.37
5 2 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 27.49
6 7 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto 27.75
7 1 RUFFINO Damiano 2000 CS Nuoto Gravina di CT 28.56
8 8 GANGI Luca Filippo 2001 CS Nuoto Gravina di CT 28.72
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Unica Femminili RR 27.96  RR EA 31.08  

RRC 28.09  

RRJ 28.39  

RRR 29.32  

FINALE

1 4 CALO' Chiara 2002 Pol.Mimmo Ferrito 28.68

2 5 MANETTA Ileana 2001 Pol.Mimmo Ferrito 29.82

3 3 FICHERA Ludovica Maria N 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 30.03

4 6 CONTI Giulia 2004 Pol.Mimmo Ferrito 30.44

5 7 SPOTO Alessia 2003 Altair Nuoto 30.66

6 2 PARELLI Federica Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 31.13

7 8 COPPOLA Anna 2004 Pol.Mimmo Ferrito 31.23

8 1 MINARDI Federica 2002 Nuoto Chiaramonte 31.50
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili RR 1'03.51  RR EA 1'09.42  
RRC 1'03.51  
RRJ 1'03.58  
RRR 1'04.40  

FINALE

1 4 AIELLO Federica 2006 Poseidon Sport 33.68 35.66 1'09.34

2 5 MARCHE Sofia 2006 Ulysse - Messina 35.16 36.42 1'11.58

3 6 ALBO Carola 2005 Collage Waterpolo Palermo 35.45 37.44 1'12.89

4 3 IZZO Alessia 2005 CUS Palermo 35.44 37.53 1'12.97

5 1 FARACI Chiara 2005 CUS Palermo 36.16 37.37 1'13.53

6 8 MINCELLA Giulia 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.33 37.39 1'13.72

7 7 BOTTARO Alice 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.21 37.71 1'13.92

8 2 POLLINI Benedetta 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.29 37.75 1'14.04
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Unica Femminili RR 1'03.51  RR EA 1'09.42  
RRC 1'03.51  
RRJ 1'03.58  
RRR 1'04.40  

FINALE

1 4 MARCHESE Giada 2002 Pol.Mimmo Ferrito 31.28 32.91 1'04.19

2 5 MARCHESE Arima 2000 Pol.Mimmo Ferrito 31.95 33.65 1'05.60

3 7 REA Luigia Giulia 2004 Poseidon Sport 34.11 36.07 1'10.18

4 6 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto 34.19 36.22 1'10.41

5 1 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport 34.92 36.10 1'11.02

6 2 BRAMANTE Benedetta 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 34.21 37.13 1'11.34

7 3 PASCUCCI Virginia 2003 Ulysse - Messina 35.65 36.38 1'12.03

8 8 D'ANGELO Rachele 2003 Collage Waterpolo Palermo 34.41 37.87 1'12.28
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili RR 54.64  RR EA 1'02.07  
RRC 54.64  
RRJ 54.84  
RRR 56.83  

FINALE

1 4 FAZZINO Vincenzo 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 30.21 31.78 1'01.99

2 5 LOCURTO Ferdinando 2003 Ulysse - Messina 30.89 31.74 1'02.63

3 3 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 Cube 30.91 32.77 1'03.68

4 6 SPERANZA Matteo 2003 Poseidon Sport 31.51 32.32 1'03.83

5 2 BRAMANTE Giuseppe 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 31.65 33.49 1'05.14

6 7 LISENI Lorenzo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 31.96 33.27 1'05.23

7 8 BONFIGLIO Samuele 2005 Pol.Mimmo Ferrito 32.92 34.24 1'07.16

8 1 DIBILIO Simone 2004 Ulysse - Messina 32.50 34.76 1'07.26
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Unica Maschili RR 54.64  RR EA 1'02.07  
RRC 54.64  
RRJ 54.84  
RRR 56.83  

FINALE

1 4 BOSCO Gabriele Roberto 2002 Poseidon Sport 28.44 29.14 57.58

2 5 CARUSO Francesco 2001 Pol Sport Club Erea 29.21 31.61 1'00.82

3 3 D'AGATA Fabrizio 1998 CS Nuoto Gravina di CT 29.47 32.05 1'01.52

4 6 CUCCIA Claudio 2002 Pol.Mimmo Ferrito 30.69 32.45 1'03.14

5 2 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 Poseidon Sport 31.31 32.89 1'04.20

6 1 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 30.98 33.63 1'04.61

7 8 LA TORRE Natale 2002 Poseidon Sport 31.28 33.37 1'04.65

8 7 CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 Altair Nuoto 31.05 34.31 1'05.36
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Unica Femminili RR 2'34.61  RR EA 2'47.80  
RRC 2'34.89  
RRJ 2'35.50  
RRR 2'36.99  

FINALE

1 4 MESSINA Noemi Maria 2004 37.44 1'19.07 2'01.25 2'43.85
Poseidon Sport 41.63 42.18 42.60

2 5 FAZIO Giovanna 2002 37.57 1'20.07 2'03.33 2'47.25
Island 42.50 43.26 43.92

3 6 TAGLIARENI Clara 2004 38.61 1'22.03 2'06.99 2'51.81
Pol.Mimmo Ferrito 43.42 44.96 44.82

4 2 IACINO Sara Samuela 2004 40.34 1'25.72 2'09.96 2'53.10
Tennis Cl. Match Ball -SR 45.38 44.24 43.14

5 7 MIGLIORE Sofia 2005 38.58 1'22.78 2'09.36 2'56.09
Pol.Mimmo Ferrito 44.20 46.58 46.73

6 3 PASCUCCI Virginia 2003 40.40 1'25.14 2'11.45 2'57.17
Ulysse - Messina 44.74 46.31 45.72

7 8 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 40.35 1'26.36 2'14.05 2'59.82
CUS Palermo 46.01 47.69 45.77

8 1 PANTANO Giorgia Maria 2005 41.36 1'29.24 2'17.90 3'05.78
Tennis Cl. Match Ball -SR 47.88 48.66 47.88

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 16:56

 Acireale (CT), 17-18 Novembre 2018 Comunicato 70

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 18/11/2018 alle 17:06



IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Unica Femminili RR 2'34.61  RR EA 2'47.80  
RRC 2'34.89  
RRJ 2'35.50  
RRR 2'36.99  

Unica

1 MESSINA Noemi Maria 2004 Poseidon Sport 1 4 1. 2'43.85
2 FAZIO Giovanna 2002 Island 1 5 2. 2'47.25
3 TAGLIARENI Clara 2004 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 2'51.81
4 IACINO Sara Samuela 2004 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 4. 2'53.10
5 PASCUCCI Virginia 2003 Ulysse - Messina 1 3 6. 2'57.17

Ragazzi

1 MIGLIORE Sofia 2005 Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 2'56.09
2 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 CUS Palermo 1 8 7. 2'59.82
3 PANTANO Giorgia Maria 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 8. 3'05.78
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Unica Maschili RR 2'15.55  RR EA 2'33.54  
RRC 2'15.55  
RRJ 2'17.00  
RRR 2'20.47  

FINALE

1 5 CARFI' Daniele Maria 2003 34.33 1'10.95 1'47.83 2'24.77
Nuoto Chiaramonte 36.62 36.88 36.94

2 3 DISTEFANO Vittorio 2000 32.72 1'09.28 1'46.83 2'24.99
Poseidon Sport 36.56 37.55 38.16

3 2 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 34.84 1'13.26 1'52.19 2'32.24
Nuoto Chiaramonte 38.42 38.93 40.05

4 6 PIRRONE Vincenzo 2004 35.05 1'14.05 1'53.58 2'32.63
Swim Power - Bagheria 39.00 39.53 39.05

5 7 MARCHESE Francesco 2003 35.66 1'15.41 1'55.01 2'35.93
Poseidon Sport 39.75 39.60 40.92

6 1 MASSIMINO Giulio 2004 35.90 1'16.52 1'59.08 2'42.04
Altair Nuoto 40.62 42.56 42.96

7 8 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 36.13 1'17.42 1'59.65 2'42.85
Altair Nuoto 41.29 42.23 43.20

NON CLASSIFICATI

4 SOFIA Francesco Karol 2001 31.34 1'07.37 1'45.09 SQ

Ondablu Ragusa 36.03 37.72 36.90
Nuotata irregolare (2'21.99)
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Unica Maschili RR 2'15.55  RR EA 2'33.54  
RRC 2'15.55  
RRJ 2'17.00  
RRR 2'20.47  

Unica

1 DISTEFANO Vittorio 2000 Poseidon Sport 1 3 2. 2'24.99
2 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Altair Nuoto 1 8 7. 2'42.85

NON CLASSIFICATI

SOFIA Francesco Karol 2001 Ondablu Ragusa SQ

Nuotata irregolare (2'21.99)

Ragazzi

1 CARFI' Daniele Maria 2003 Nuoto Chiaramonte 1 5 1. 2'24.77
2 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 1 2 3. 2'32.24
3 PIRRONE Vincenzo 2004 Swim Power - Bagheria 1 6 4. 2'32.63
4 MARCHESE Francesco 2003 Poseidon Sport 1 7 5. 2'35.93
5 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto 1 1 6. 2'42.04
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Unica Femminili RR 2'02.78  RR EA 2'16.20  
RRC 2'02.78  
RRJ 2'02.78  
RRR 2'05.56  

FINALE

1 4 FICILI Sofia Maria Pia 2002 28.77 1'00.30 1'33.08 2'05.68
Ulysse - Messina 31.53 32.78 32.60

2 5 FONTANA Giulia 2004 30.31 1'02.89 1'35.95 2'08.38
Ulysse - Messina 32.58 33.06 32.43

3 3 FILIPPI Asia 2002 29.99 1'02.70 1'36.14 2'09.20
Pol.Mimmo Ferrito 32.71 33.44 33.06

4 6 MARANO Federica 2002 30.69 1'04.63 1'39.31 2'13.28
Pol.Mimmo Ferrito 33.94 34.68 33.97

5 8 DI MARIO Giorgia 2006 30.20 1'04.04 1'39.19 2'13.43
Island 33.84 35.15 34.24

6 7 CIPRIANO Alessia 2004 31.03 1'05.28 1'40.67 2'14.70
Poseidon Sport 34.25 35.39 34.03

7 2 PAPPALARDO Erika 2003 31.17 1'05.48 1'41.15 2'14.96
Altair Nuoto 34.31 35.67 33.81

8 1 PARELLI Federica Giulia 2002 30.76 1'05.32 1'42.05 2'17.99
Pol.Mimmo Ferrito 34.56 36.73 35.94
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Unica Femminili RR 2'02.78  RR EA 2'16.20  
RRC 2'02.78  
RRJ 2'02.78  
RRR 2'05.56  

Unica

1 FICILI Sofia Maria Pia 2002 Ulysse - Messina 1 4 1. 2'05.68
2 FONTANA Giulia 2004 Ulysse - Messina 1 5 2. 2'08.38
3 FILIPPI Asia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 2'09.20
4 MARANO Federica 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 2'13.28
5 CIPRIANO Alessia 2004 Poseidon Sport 1 7 6. 2'14.70
6 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto 1 2 7. 2'14.96
7 PARELLI Federica Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 8. 2'17.99

Ragazzi

1 DI MARIO Giorgia 2006 Island 1 8 5. 2'13.43
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Unica Maschili RR 1'44.61  RR EA 2'03.70  
RRC 1'46.98  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

FINALE

1 3 BARCELLONA Roberto 1999 26.01 53.74 1'21.69 1'50.01
Pol.Mimmo Ferrito 27.73 27.95 28.32

2 4 BOSSONE Mario 2001 26.10 54.56 1'24.08 1'53.10
Pol.Mimmo Ferrito 28.46 29.52 29.02

3 6 PLATANIA Diego Salvatore 2001 26.73 55.82 1'24.68 1'54.04
Poseidon Sport 29.09 28.86 29.36

4 2 RUSSO Antonino Samuele 2001 26.89 56.40 1'26.57 1'55.89
Poseidon Sport 29.51 30.17 29.32

5 7 NICOTRA Edoardo 2000 27.69 57.03 1'27.58 1'57.54
CS Nuoto Gravina di CT 29.34 30.55 29.96

6 8 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 27.27 57.18 1'28.39 1'59.69
Ulysse - Messina 29.91 31.21 31.30

7 5 FASO Domenico 2002 26.37 55.80 1'27.38 2'00.26
Ulysse - Messina 29.43 31.58 32.88

8 1 SEIDITA Marco 2001 27.63 57.23 1'29.25 2'03.55
Pol.Mimmo Ferrito 29.60 32.02 34.30

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:08

 Acireale (CT), 17-18 Novembre 2018 Comunicato 73

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 18/11/2018 alle 17:17



IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Unica Maschili RR 1'44.61  RR EA 2'03.70  
RRC 1'46.98  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

Unica

1 BARCELLONA Roberto 1999 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 1'50.01
2 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'53.10
3 PLATANIA Diego Salvatore 2001 Poseidon Sport 1 6 3. 1'54.04
4 RUSSO Antonino Samuele 2001 Poseidon Sport 1 2 4. 1'55.89
5 NICOTRA Edoardo 2000 CS Nuoto Gravina di CT 1 7 5. 1'57.54
6 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 Ulysse - Messina 1 8 6. 1'59.69
7 FASO Domenico 2002 Ulysse - Messina 1 5 7. 2'00.26
8 SEIDITA Marco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 8. 2'03.55
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili RR 1'01.84  RR EA 1'07.80  
RRC 1'01.84  
RRJ 1'03.53  
RRR 1'04.63  

FINALE

1 5 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto 31.88 35.91 1'07.79

2 4 LACCA Ludovica 2005 Collage Waterpolo Palermo 31.25 36.55 1'07.80

3 6 DI BETTA Ambra 2005 Collage Waterpolo Palermo 31.72 36.91 1'08.63

4 3 GARGANO Federica 2006 CUS Palermo 32.93 37.57 1'10.50

5 2 MINOLFI Francesca 2006 Island 33.86 37.91 1'11.77

6 7 POLLINI Benedetta 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 34.42 39.73 1'14.15

7 1 ALESSI Adriana 2005 CUS Palermo 35.37 39.68 1'15.05

8 8 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Sport 34.41 41.28 1'15.69
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Unica Femminili RR 1'01.84  RR EA 1'07.80  
RRC 1'01.84  
RRJ 1'03.53  
RRR 1'04.63  

FINALE

1 4 CALO' Chiara 2002 Pol.Mimmo Ferrito 29.63 34.06 1'03.69

2 6 BRUNO Rachele Agata 2003 Poseidon Sport 32.01 34.90 1'06.91

3 3 PAPPALARDO Annarita 2003 Altair Nuoto 31.72 35.85 1'07.57

4 5 D'AMICO Alessia 1999 Cube 31.69 36.20 1'07.89

5 1 FICHERA Ludovica Maria N 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 31.54 36.52 1'08.06

6 7 SPOTO Alessia 2003 Altair Nuoto 31.80 36.28 1'08.08

7 2 MINARDI Federica 2002 Nuoto Chiaramonte 32.63 37.73 1'10.36

8 8 SPAGNUOLO Eleonora 2003 Collage Waterpolo Palermo 32.74 38.00 1'10.74
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili RR 53.70  RR EA 1'03.32  
RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

FINALE

1 4 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 28.26 31.23 59.49

2 5 RENGONI Mattia 2003 Poseidon Sport 28.69 31.30 59.99

3 2 DIVITA Mattia 2003 Nuoto Chiaramonte 28.92 32.16 1'01.08

4 3 SORBELLO Mattia 2004 Cube 28.81 32.30 1'01.11

5 6 SPORTARO Davide 2003 Pol.Mimmo Ferrito 28.85 33.03 1'01.88

6 1 DE LUCA Fabio 2003 CUS Palermo 30.30 35.62 1'05.92

7 7 TROVATO Rubens 2004 Poseidon Sport 31.06 35.19 1'06.25

8 8 COPPOLINO Lorenzo 2004 Altair Nuoto 30.75 36.21 1'06.96
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Unica Maschili RR 53.70  RR EA 1'03.32  

RRC 53.70  

RRJ 53.70  

RRR 54.10  

FINALE

1 4 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 25.88 28.76 54.64

2 5 HANNA Paolo 2001 Ondablu Ragusa 27.55 31.10 58.65

3 3 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 Cube 27.78 31.09 58.87

4 2 MANGIONE Francesco 1999 Poseidon Sport 28.30 32.14 1'00.44

5 7 MACCOTTA Francesco 1998 Pol.Mimmo Ferrito 28.05 32.73 1'00.78

6 1 RASPANTI Mario 2001 Ulysse - Messina 28.48 32.66 1'01.14

7 8 BATTAGLIA Domenico 2000 Cube 29.06 33.85 1'02.91

8 6 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 Ulysse - Messina 29.00 35.20 1'04.20
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Unica Femminili RR 32.92  RR EA 36.60  
RRC 32.92  
RRJ 33.44  
RRR 34.08  

FINALE

1 4 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 34.35
2 5 ABRUZZO Simona 2002 CUS Palermo 35.80
3 3 CARTABELLOTTA Martina 2002 Pol.Mimmo Ferrito 36.90
4 7 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto 36.98
5 6 FAZIO Giovanna 2002 Island 37.24
6 2 ABRUZZO Sabrina 2004 CUS Palermo 37.69
7 1 DI PASTENA Syria 2003 Ulysse - Messina 38.34
8 8 SAMPOGNARO Sabrina 2002 CS Nuoto Gravina di CT 39.00
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Unica Maschili RR 28.43  RR EA 33.40  

RRC 28.43  

RRJ 28.43  

RRR 29.47  

FINALE

1 4 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 29.38

2 5 TOMASELLO Giovanni 2002 Ulysse - Messina 31.27

3 3 LICCIARDELLO Antonino 2000 Poseidon Sport 32.01

4 2 MINARDA Daniele 2002 Ulysse - Messina 32.57

5 6 TRAPANI Daniele Carmelo 2002 Island 32.58

6 7 DISTEFANO Ivan 2001 CS Nuoto Gravina di CT 33.03

7 1 RUFFINO Damiano 2000 CS Nuoto Gravina di CT 33.14

8 8 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 Poseidon Sport 33.40

    Pubblicata: 18/11/2018 ore 17:43

 Acireale (CT), 17-18 Novembre 2018 Comunicato 79

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 18/11/2018 alle 17:43



IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RR 26.20  RR EA 29.10  
RRC 26.20  
RRJ 26.20  
RRR 26.42s*

FINALE

1 4 ALBANESE Marta 2005 Swim Power - Bagheria 28.06
2 5 DI BETTA Ambra 2005 Collage Waterpolo Palermo 29.50
3 6 SANTANGELO Marta 2005 CUS Palermo 29.90
4 3 LAUDANI Caterina 2006 Cube 30.13
5 2 ODDO Gaia 2005 CUS Palermo 30.32
6 7 ALESSI Adriana 2005 CUS Palermo 30.74
7 1 DI SALVO Sofia 2005 Collage Waterpolo Palermo 30.81
8 8 OCCHIONE Vittoria 2005 CUS Palermo 30.85
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Unica Femminili RR 26.20  RR EA 29.10  

RRC 26.20  

RRJ 26.20  

RRR 27.25  

FINALE

1 4 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 28.29

2 5 MANETTA Ileana 2001 Pol.Mimmo Ferrito 28.50

3 3 ANDO' Martina 1999 Poseidon Sport 28.67

4 2 D'AMICO Alessia 1999 Cube 28.99

5 8 CACI Simona 2000 Altair Nuoto 29.04

6 6 CARTABELLOTTA Martina 2002 Pol.Mimmo Ferrito 29.17

7 7 D'ANGELO Rachele 2003 Collage Waterpolo Palermo 29.27

8 1 MARISCHI Fabrizia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 29.38
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RR 22.65  RR EA 26.30  
RRC 22.66  
RRJ 22.66  
RRR 23.34  

FINALE

1 5 DIBILIO Manuel Pio 2003 Ulysse - Messina 25.16
2 4 DI PALMA Edoardo 2004 CUS Palermo 25.22
3 3 SAMMITO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 25.43
4 6 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Island 25.74
5 1 LA CIURA Leandro Flavio 2003 Pol.Mimmo Ferrito 25.98
6 2 SPORTARO Davide 2003 Pol.Mimmo Ferrito 26.09
7 8 MACCOTTA Luigi 2003 Pol.Mimmo Ferrito 26.29
8 7 PEPATI Salvatore 2004 Centro Sportivo Principe 26.31
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Unica Maschili RR 22.65  RR EA 26.30  
RRC 22.66  
RRJ 22.66  
RRR 23.34  

FINALE

1 4 MAMMOLA Federico 1993 Poseidon Sport 23.85
1 5 VALENTI Vittorio 2001 Pol.Mimmo Ferrito 23.85
3 3 PLATANIA Diego Salvatore 2001 Poseidon Sport 24.45
4 6 DI PALMA Davide 2002 Centro Sportivo Principe 24.73
5 7 RASPANTI Mario 2001 Ulysse - Messina 25.40
6 2 SAMMARCO Andrea 2002 Centro Sportivo Principe 25.52
7 1 SCALICI Antonino 2001 Pol.Mimmo Ferrito 25.80
8 8 GANGI Luca Filippo 2001 CS Nuoto Gravina di CT 25.97
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Unica Femminili RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'19.02  

FINALE

1 4 GASPARINI Marzia Miriam 2004 32.73 1'08.37 1'45.02 2'21.09
Altair Nuoto 35.64 36.65 36.07

2 5 PENNISI Claudia Giovanna 2003 33.25 1'09.53 1'48.29 2'27.23
Cube 36.28 38.76 38.94

3 6 AIELLO Federica 2006 35.24 1'13.69 1'53.56 2'31.53
Poseidon Sport 38.45 39.87 37.97

4 1 REA Luigia Giulia 2004 35.96 1'14.12 1'53.81 2'31.69
Poseidon Sport 38.16 39.69 37.88

5 3 PAPPALARDO Sara 1998 36.21 1'14.55 1'53.62 2'32.10
Altair Nuoto 38.34 39.07 38.48

6 2 MARCHE Sofia 2006 36.43 1'15.36 1'54.69 2'33.21
Ulysse - Messina 38.93 39.33 38.52

7 7 CIPRIANO Alessia 2004 36.29 1'15.97 1'56.87 2'36.97
Poseidon Sport 39.68 40.90 40.10

8 8 MINCELLA Giulia 2005 38.08 1'17.78 1'58.52 2'39.40
Tennis Cl. Match Ball -SR 39.70 40.74 40.88
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Unica Femminili RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'19.02  

Unica

1 GASPARINI Marzia Miriam 2004 Altair Nuoto 1 4 1. 2'21.09
2 PENNISI Claudia Giovanna 2003 Cube 1 5 2. 2'27.23
3 REA Luigia Giulia 2004 Poseidon Sport 1 1 4. 2'31.69
4 PAPPALARDO Sara 1998 Altair Nuoto 1 3 5. 2'32.10
5 CIPRIANO Alessia 2004 Poseidon Sport 1 7 7. 2'36.97

Ragazzi

1 AIELLO Federica 2006 Poseidon Sport 1 6 3. 2'31.53
2 MARCHE Sofia 2006 Ulysse - Messina 1 2 6. 2'33.21
3 MINCELLA Giulia 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 8. 2'39.40
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Unica Maschili RR 1'56.62  RR EA 2'13.04  

RRC 1'56.62  

RRJ 1'57.13  

RRR 2'02.79  

1 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto 1 5 1. 2'10.73

2 LOCURTO Ferdinando 2003 Ulysse - Messina 1 4 2. 2'12.42

3 FAZZINO Vincenzo 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 3. 2'13.25

4 CUCCIA Claudio 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 2'16.87

5 SPERANZA Matteo 2003 Poseidon Sport 1 7 5. 2'19.47

6 LISENI Lorenzo 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 1 8 6. 2'20.90

7 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 Cube 1 1 7. 2'23.98

NON CLASSIFICATI

PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 Poseidon Sport SQ

Arrivo irregolare (2'16.30)
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Unica Maschili RR 1'58.67  RR EA 2'18.00  
RRC 1'58.67  
RRJ 1'58.67  
RRR 2'00.57  

FINALE

1 5 ANASTASI Carmelo 2000 29.95 1'03.65 1'36.34 2'09.05
Poseidon Sport 33.70 32.69 32.71

2 4 RENGONI Mattia 2003 29.42 1'02.83 1'36.54 2'10.06
Poseidon Sport 33.41 33.71 33.52

3 3 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 29.15 1'02.74 1'36.74 2'11.28
Cube 33.59 34.00 34.54

4 2 DIVITA Alessandro 2000 29.21 1'02.73 1'36.59 2'11.47
Nuoto Chiaramonte 33.52 33.86 34.88

5 6 MANGIONE Francesco 1999 29.85 1'03.46 1'37.86 2'12.14
Poseidon Sport 33.61 34.40 34.28

6 7 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 30.88 1'05.28 1'40.69 2'15.92
Poseidon Sport 34.40 35.41 35.23

7 8 CADDEMI Andrea 2005 31.50 1'08.14 1'45.97 2'24.30
Pol.Mimmo Ferrito 36.64 37.83 38.33

8 1 MANDANICI Giuseppe 2005 31.66 1'08.78 1'48.17 2'26.68
Island 37.12 39.39 38.51
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femminili RR 1'10.07  RR EA 1'19.00  
RRC 1'10.07  
RRJ 1'12.56  
RRR 1'12.56  

FINALE

1 5 PANTANO Giorgia Maria 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.51 42.57 1'19.08

2 4 MIGLIORE Sofia 2005 Pol.Mimmo Ferrito 36.74 42.54 1'19.28

3 3 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 38.37 42.09 1'20.46

4 7 SOTTILE Chiara 2005 Island 39.16 44.79 1'23.95

5 1 MUNZONE Alisia Angela 2005 Altair Nuoto 39.11 45.06 1'24.17

6 2 FERRO Maura 2005 Collage Waterpolo Palermo 40.11 45.45 1'25.56

7 6 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 CUS Palermo 40.23 45.37 1'25.60

NON CLASSIFICATI

8 BATTAGLIA Chiara 2006 Pol.Mimmo Ferrito NP
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Unica Femminili RR 1'10.07  RR EA 1'19.00  

RRC 1'10.07  

RRJ 1'12.56  

RRR 1'12.56  

FINALE

1 4 MESSINA Noemi Maria 2004 Poseidon Sport 36.85 40.46 1'17.31

2 5 FUMAROLA Arianna 2002 Ondablu Ragusa 36.51 41.01 1'17.52

3 3 ABRUZZO Simona 2002 CUS Palermo 37.12 41.39 1'18.51

4 6 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto 38.07 42.44 1'20.51

5 7 LO MAGNO Elena 2004 Ondablu Ragusa 38.65 42.17 1'20.82

6 2 ABRUZZO Sabrina 2004 CUS Palermo 38.88 42.78 1'21.66

7 1 TAGLIARENI Clara 2004 Pol.Mimmo Ferrito 38.99 42.89 1'21.88

8 8 IACINO Sara Samuela 2004 Tennis Cl. Match Ball -SR 39.36 44.06 1'23.42
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Maschili RR 1'01.60  RR EA 1'11.20  
RRC 1'01.60  
RRJ 1'01.60  
RRR 1'04.30  

FINALE

1 4 PIRRONE Vincenzo 2004 Swim Power - Bagheria 33.65 37.13 1'10.78

2 6 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Nuoto Chiaramonte 33.64 37.31 1'10.95

3 2 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto 33.54 38.21 1'11.75

4 8 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Ecogruppo Torre del Grifo 34.15 38.26 1'12.41

5 3 CONTARINO Andrea Frances 2004 Altair Nuoto 33.83 38.75 1'12.58

6 1 MARCHESE Francesco 2003 Poseidon Sport 34.19 39.29 1'13.48

7 7 DIBILIO Simone 2004 Ulysse - Messina 34.75 40.37 1'15.12

NON CLASSIFICATI

5 TROVATO Rubens 2004 Poseidon Sport 34.65 36.97 SQ

Nuotata irregolare (1'11.62)
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Unica Maschili RR 1'01.60  RR EA 1'11.20  
RRC 1'01.60  
RRJ 1'01.60  
RRR 1'04.30  

FINALE

1 4 SOFIA Francesco Karol 2001 Ondablu Ragusa 31.62 36.21 1'07.83

2 5 DISTEFANO Vittorio 2000 Poseidon Sport 32.51 35.69 1'08.20

3 2 TOMASELLO Giovanni 2002 Ulysse - Messina 32.90 36.35 1'09.25

4 3 DISTEFANO Ivan 2001 CS Nuoto Gravina di CT 33.73 37.13 1'10.86

5 6 LICCIARDELLO Antonino 2000 Poseidon Sport 32.96 38.27 1'11.23

6 7 PELLEGRINO Domenico Mari 2002 Poseidon Sport 33.80 38.10 1'11.90

7 1 TRAPANI Daniele Carmelo 2002 Island 34.20 39.05 1'13.25

8 8 MASTRANTONIO Giuseppe 2002 Altair Nuoto 34.52 39.07 1'13.59
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Unica Femminili RR 2'14.44  RR EA 2'27.03  
RRC 2'16.58  
RRJ 2'16.58  
RRR 2'18.60  

FINALE

1 5 MICELI Paola 2005 34.26 1'12.02 1'50.61 2'28.15
Altair Nuoto 37.76 38.59 37.54

2 3 PETRALIA Giulia 2002 33.53 1'11.48 1'50.44 2'28.34
Pol.Mimmo Ferrito 37.95 38.96 37.90

3 4 PAPPALARDO Erika 2003 33.79 1'11.73 1'50.90 2'30.35
Altair Nuoto 37.94 39.17 39.45

4 6 PAPPALARDO Annarita 2003 34.50 1'13.32 1'52.29 2'32.47
Altair Nuoto 38.82 38.97 40.18

5 2 LACCA Ludovica 2005 33.69 1'11.96 1'52.54 2'33.78
Collage Waterpolo Palermo 38.27 40.58 41.24

6 7 MINOLFI Francesca 2006 34.47 1'13.77 1'54.27 2'35.16
Island 39.30 40.50 40.89

7 1 DAUCCIO Giorgia 2004 33.49 1'12.97 1'55.70 2'38.97
Island 39.48 42.73 43.27

8 8 IUDICA Giuliana 2004 35.64 1'17.07 2'01.24 2'46.55
Poseidon Sport 41.43 44.17 45.31
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Unica Femminili RR 2'14.44  RR EA 2'27.03  
RRC 2'16.58  
RRJ 2'16.58  
RRR 2'18.60  

Unica

1 PETRALIA Giulia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 2'28.34
2 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto 1 4 3. 2'30.35
3 PAPPALARDO Annarita 2003 Altair Nuoto 1 6 4. 2'32.47
4 DAUCCIO Giorgia 2004 Island 1 1 7. 2'38.97
5 IUDICA Giuliana 2004 Poseidon Sport 1 8 8. 2'46.55

Ragazzi

1 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto 1 5 1. 2'28.15
2 LACCA Ludovica 2005 Collage Waterpolo Palermo 1 2 5. 2'33.78
3 MINOLFI Francesca 2006 Island 1 7 6. 2'35.16
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Unica Maschili RR 1'58.67  RR EA 2'18.00  
RRC 1'58.67  
RRJ 1'58.67  
RRR 2'00.57  

FINALE

1 5 ANASTASI Carmelo 2000 29.95 1'03.65 1'36.34 2'09.05
Poseidon Sport 33.70 32.69 32.71

2 4 RENGONI Mattia 2003 29.42 1'02.83 1'36.54 2'10.06
Poseidon Sport 33.41 33.71 33.52

3 3 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 29.15 1'02.74 1'36.74 2'11.28
Cube 33.59 34.00 34.54

4 2 DIVITA Alessandro 2000 29.21 1'02.73 1'36.59 2'11.47
Nuoto Chiaramonte 33.52 33.86 34.88

5 6 MANGIONE Francesco 1999 29.85 1'03.46 1'37.86 2'12.14
Poseidon Sport 33.61 34.40 34.28

6 7 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 30.88 1'05.28 1'40.69 2'15.92
Poseidon Sport 34.40 35.41 35.23

7 8 CADDEMI Andrea 2005 31.50 1'08.14 1'45.97 2'24.30
Pol.Mimmo Ferrito 36.64 37.83 38.33

8 1 MANDANICI Giuseppe 2005 31.66 1'08.78 1'48.17 2'26.68
Island 37.12 39.39 38.51
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Unica Maschili RR 1'58.67  RR EA 2'18.00  
RRC 1'58.67  
RRJ 1'58.67  
RRR 2'00.57  

Unica

1 ANASTASI Carmelo 2000 Poseidon Sport 1 5 1. 2'09.05
2 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 Cube 1 3 3. 2'11.28
3 DIVITA Alessandro 2000 Nuoto Chiaramonte 1 2 4. 2'11.47
4 MANGIONE Francesco 1999 Poseidon Sport 1 6 5. 2'12.14

Ragazzi

1 RENGONI Mattia 2003 Poseidon Sport 1 4 2. 2'10.06
2 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 Poseidon Sport 1 7 6. 2'15.92
3 CADDEMI Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 2'24.30
4 MANDANICI Giuseppe 2005 Island 1 1 8. 2'26.68
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Unica Femminili RR 29.91  RR EA 33.16  
RRC 29.91  
RRJ 29.91  
RRR 30.65  

FINALE

1 4 GASPARINI Marzia Miriam 2004 Altair Nuoto 31.21
2 3 PENNISI Claudia Giovanna 2003 Cube 32.00
3 5 BRUNO Rachele Agata 2003 Poseidon Sport 32.05
4 6 BRAMANTE Benedetta 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.14
5 2 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Sport 33.16
6 1 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.22
7 7 SCARDINO Giorgia 2002 Cube 33.23
8 8 CROCETTA Federica 2002 Altair Nuoto 33.75
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Unica Maschili RR 25.42  RR EA 29.66  

RRC 25.42  

RRJ 25.64  

RRR 26.50  

FINALE

1 5 BOSCO Gabriele Roberto 2002 Poseidon Sport 27.17

2 4 MAMMOLA Federico 1993 Poseidon Sport 28.14

3 3 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto 28.63

4 6 D'AGATA Fabrizio 1998 CS Nuoto Gravina di CT 28.70

5 7 LA TORRE Natale 2002 Poseidon Sport 29.71

6 8 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 Poseidon Sport 30.17

7 2 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 30.27

8 1 FORESTIERE Michael 2001 Ulysse - Messina 30.67
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschili RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 49.39  
RRR 50.38  

FINALE

1 4 DIBILIO Manuel Pio 2003 Ulysse - Messina 26.51 28.22 54.73

2 5 DI PALMA Edoardo 2004 CUS Palermo 27.14 28.62 55.76

3 3 SORBELLO Mattia 2004 Cube 27.08 29.16 56.24

4 2 PEDI Mattia 2004 Ecogruppo Torre del Grifo 27.28 28.97 56.25

5 6 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 Island 27.67 29.27 56.94

6 7 PEPATI Salvatore 2004 Centro Sportivo Principe 27.97 29.51 57.48

7 1 MACCOTTA Luigi 2003 Pol.Mimmo Ferrito 27.79 29.81 57.60

8 8 LA CIURA Leandro Flavio 2003 Pol.Mimmo Ferrito 28.05 29.78 57.83
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Unica Maschili RR 47.96  RR EA 57.80  

RRC 49.23  

RRJ 49.39  

RRR 50.38  

FINALE

1 4 BARCELLONA Roberto 1999 Pol.Mimmo Ferrito 24.41 25.93 50.34

2 5 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Cube 24.92 27.02 51.94

3 3 SEIDITA Marco 2001 Pol.Mimmo Ferrito 25.50 27.40 52.90

4 6 VALENTI Vittorio 2001 Pol.Mimmo Ferrito 25.81 27.93 53.74

5 7 NICOTRA Edoardo 2000 CS Nuoto Gravina di CT 26.50 27.25 53.75

6 2 RUSSO Antonino Samuele 2001 Poseidon Sport 25.82 27.97 53.79

7 1 DI PALMA Davide 2002 Centro Sportivo Principe 26.78 29.23 56.01

8 8 SAMMARCO Andrea 2002 Centro Sportivo Principe 27.62 29.26 56.88
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IV Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femminili RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.61  
RRR 59.14  

FINALE

1 4 ALBANESE Marta 2005 Swim Power - Bagheria 29.67 32.53 1'02.20

2 6 FARACI Chiara 2005 CUS Palermo 31.39 33.16 1'04.55

3 3 GARGANO Federica 2006 CUS Palermo 30.82 33.89 1'04.71

4 5 DI SALVO Sofia 2005 Collage Waterpolo Palermo 31.19 34.14 1'05.33

5 2 SANTANGELO Marta 2005 CUS Palermo 31.38 34.40 1'05.78

6 7 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 31.64 34.76 1'06.40

7 8 LAUDANI Caterina 2006 Cube 32.45 34.16 1'06.61

8 1 ALBO Carola 2005 Collage Waterpolo Palermo 32.32 34.48 1'06.80
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Unica Femminili RR 57.58  RR EA 1'02.90  

RRC 57.58  

RRJ 57.61  

RRR 59.14  

FINALE

1 4 MARCHESE Giada 2002 Pol.Mimmo Ferrito 28.56 30.33 58.89

2 5 FILIPPI Asia 2002 Pol.Mimmo Ferrito 28.78 30.36 59.14

3 6 MARANO Federica 2002 Pol.Mimmo Ferrito 29.08 31.34 1'00.42

4 3 MARCHESE Arima 2000 Pol.Mimmo Ferrito 29.02 31.63 1'00.65

5 2 CONTI Giulia 2004 Pol.Mimmo Ferrito 29.54 31.64 1'01.18

6 1 COPPOLA Anna 2004 Pol.Mimmo Ferrito 30.40 32.69 1'03.09

7 7 ANDO' Martina 1999 Poseidon Sport 30.15 33.03 1'03.18

8 8 CACI Simona 2000 Altair Nuoto 30.50 33.25 1'03.75
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Unica Maschili RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  

RRC 14'53.94  

RRJ 15'05.63  

RRR 15'33.30  

SERIE UNICA

1 5 BOSSONE Mario 27.63 57.93 1'28.52 1'59.49 2'30.60 3'01.68 3'33.18 4'04.92 15'40.89

Pol.Mimmo Ferrito 2001 30.30 30.59 30.97 31.11 31.08 31.50 31.74

4'36.63 5'08.03 5'39.53 6'11.32 6'42.97 7'14.66 7'46.20 8'17.62
31.71 31.40 31.50 31.79 31.65 31.69 31.54 31.42

8'49.08 9'21.01 9'52.74 10'24.82 10'56.90 11'28.59 12'00.48 12'32.51
31.46 31.93 31.73 32.08 32.08 31.69 31.89 32.03

13'04.60 13'36.80 14'08.71 14'40.63 15'12.03
32.09 32.20 31.91 31.92 31.40 28.86

2 4 SCIORTINO Flavio 29.71 1'01.30 1'33.26 2'05.00 2'36.71 3'08.76 3'40.77 4'13.33 16'16.46

Ulysse - Messina 2002 31.59 31.96 31.74 31.71 32.05 32.01 32.56

4'45.41 5'17.99 5'50.62 6'23.48 6'56.31 7'29.15 8'02.28 8'35.48
32.08 32.58 32.63 32.86 32.83 32.84 33.13 33.20

9'08.63 9'41.88 10'14.83 10'47.71 11'21.05 11'54.09 12'26.92 13'00.05
33.15 33.25 32.95 32.88 33.34 33.04 32.83 33.13

13'32.98 14'06.00 14'38.89 15'11.98 15'44.71
32.93 33.02 32.89 33.09 32.73 31.75

3 3 TRIOLO Luca 29.56 1'01.65 1'34.07 2'06.51 2'39.17 3'11.81 3'44.74 4'17.88 16'20.87

Poseidon Sport 1997 32.09 32.42 32.44 32.66 32.64 32.93 33.14

4'50.88 5'23.98 5'56.64 6'29.46 7'02.12 7'34.94 8'07.62 8'40.36
33.00 33.10 32.66 32.82 32.66 32.82 32.68 32.74

9'13.61 9'46.15 10'19.03 10'51.78 11'24.93 11'58.03 12'31.13 13'04.47
33.25 32.54 32.88 32.75 33.15 33.10 33.10 33.34

13'37.62 14'10.75 14'44.09 15'17.39 15'49.76
33.15 33.13 33.34 33.30 32.37 31.11

4 8 ITALIANO Samuele 29.82 1'02.45 1'35.21 2'08.68 2'42.43 3'16.15 3'50.04 4'23.66 16'45.15

Island 2004 32.63 32.76 33.47 33.75 33.72 33.89 33.62

4'57.80 5'31.73 6'05.92 6'39.76 7'13.55 7'47.66 8'21.36 8'55.31
34.14 33.93 34.19 33.84 33.79 34.11 33.70 33.95

9'29.04 10'02.70 10'36.54 11'10.08 11'43.73 12'17.57 12'51.44 13'25.29
33.73 33.66 33.84 33.54 33.65 33.84 33.87 33.85

13'58.82 14'32.70 15'06.42 15'40.04 16'13.38
33.53 33.88 33.72 33.62 33.34 31.77

5 2 INGLIMA Marco 29.83 1'02.00 1'34.84 2'07.53 2'40.52 3'13.77 3'46.95 4'20.46 16'46.93

Tennis Cl. Match Ball -SR 1998 32.17 32.84 32.69 32.99 33.25 33.18 33.51

4'54.15 5'27.99 6'01.99 6'36.10 7'10.37 7'44.27 8'18.47 8'52.51
33.69 33.84 34.00 34.11 34.27 33.90 34.20 34.04

9'26.77 10'00.88 10'35.25 11'09.52 11'43.99 12'18.57 12'52.53 13'26.54
34.26 34.11 34.37 34.27 34.47 34.58 33.96 34.01

14'00.18 14'34.12 15'07.68 15'41.48 16'15.23
33.64 33.94 33.56 33.80 33.75 31.70

6 1 FORESTIERE Simon 30.08 1'02.31 1'35.05 2'07.74 2'40.61 3'13.61 3'46.63 4'19.63 16'46.94

Ulysse - Messina 2001 32.23 32.74 32.69 32.87 33.00 33.02 33.00

4'52.85 5'26.11 5'59.47 6'33.10 7'06.61 7'40.47 8'14.28 8'48.40
33.22 33.26 33.36 33.63 33.51 33.86 33.81 34.12

9'22.13 9'56.41 10'30.42 11'04.72 11'38.86 12'13.30 12'48.05 13'22.48
33.73 34.28 34.01 34.30 34.14 34.44 34.75 34.43

13'56.88 14'31.64 15'06.82 15'41.90 16'16.57
34.40 34.76 35.18 35.08 34.67 30.37

NON CLASSIFICATI

6 ANASTASI Carmelo 2000 Poseidon Sport RIT

7 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto RIT
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IV Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Unica Maschili RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  

RRC 14'53.94  

RRJ 15'05.63  

RRR 15'33.30  

1 BOSSONE Mario 2001 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 1. 15'40.89

2 SCIORTINO Flavio 2002 Ulysse - Messina 1 4 2. 16'16.46

3 TRIOLO Luca 1997 Poseidon Sport 1 3 3. 16'20.87

4 ITALIANO Samuele 2004 Island 1 8 4. 16'45.15

5 INGLIMA Marco 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 5. 16'46.93

6 FORESTIERE Simon 2001 Ulysse - Messina 1 1 6. 16'46.94

NON CLASSIFICATI

ANASTASI Carmelo 2000 Poseidon Sport RIT

CONTI Dario 2002 Altair Nuoto RIT
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